
 SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ BİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI  

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

 

 

SAAT 
 

 

PAZARTESİ 

 

SALI 

 

ÇARŞAMBA 

 

PERŞEMBE 

 

CUMA 

Ders Adı  Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik 

  

1.DERS 

08:00-08:45 

        SNF7005-Tez Çalışması 
(2) 
 

 

          

          

          

 
2.DERS 

09:00-09:45 

          

          

          

          

 

3.DERS 
10:00-10:45 

          

          

          

          

 
4.DERS 

11:00-11:45 

  SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (2) 

       

          

          

          

ÖĞLE ARASI           

 

5.DERS 

13:00-13:45 

      SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I  (1) (2) 

   

          

          

          

 

6.DERS 

14:00-14:45 

    SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (1) 

 SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (1) (2) 

   

          

          

          

 

7.DERS 

15:00-15:45 

    SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (1) 

     

          

          

          

 

8.DERS 

16:00-16:45 

  SNF7005-Tez Çalışması (1) 

 

 SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (1) 

   SNF7003-Uzmanlık Alan Dersi 

I (2) 

 

  SNF7003-Uzmanlık Alan 

Dersi I (2) 

       

          

          

*Derslik öğretim üyesi odası olarak değil kapı numarası yazılacaktır. 
*Öğle arası (12:00-13:00) saatlerinde ders yapılmayacaktır. 

 

Öğretim Üyeleri  

1. Prof. Dr. Barış ÇAYCI 

2.  Doç. Dr. Emine Gül ÖZENÇ 


